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

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

Kostenlos Entrümpelungen und
Haushaltsauflösungen bei Wieder-
verwendung, % (01 74) 2 97 80 98

Einfamilienreihenhaus, Fachwerk-
haus, in der Altstadt Salzwedel, 120m²,
2,5 Zi., als FeWO möglich, 50.000€. ¤
Z 188604

WOB-Westhagen, v. priv.
3 Zi. + Loggia, 1. OG,Wfl. 76m², Kel-
ler, Fahrstuhl, Stellplatz, Bj. 1973,
VB: 155000,- *, EAW V, 80 kWh (C),
Fernwärme, frei ab sofort % (01 72)
1 03 05 27

Baulücke, Eckgrundstück Groß-
Twülpstedt, 480m², Preis VB 65.000€
‡ 0160 / 916 146 69

Wir kaufen Ihre Immobilie oder Grund-
stück! Wir suchen zum Ankauf in jeg-
licher Art und Zustand EFH, DH, MFH
und Flächen (auch gewerbliche), Bau-
unternehmen Schmidt GmbH & Co KG.
Tel. 05361-8678700 oder unter
info-wob@bu-schmidt.de

Attr., 2Zi.-Whg., 72m², mit Duschbad,
EBK, Blk., Einstellpl., Sauna /
Schwimmbad, beste Lage, 5min. City,
10 min. VW, zu verm., KM 648€ + NK
290€ + 2MM (netto) Kauti-
on. ‡0151/51800908

Ausbüttel, 2 Zi. Whg. 40,6m², mit
Terr. und eigenemGarten, separater
Abstellraum 5,67m², PKW- Stellpl.,
ab sofort frei. % (01 71) 6 87 75 59

Ab 01.07. o. 01.08., Gifhorn Stadtmitte,
1.OG, helle 2Zi.-Whg., 84m², EBK, Blk.,
KM 620€ + NK 105€ + Kt. 1.200€ +
Gas/ Wasser/ Strom ‡0160/7619922

Rötgesb. 3 Zi.- Wohnung zu verm.
65m², Du, WohnKüche, Balkon, Ab-
stellr., Pkw-Stellpl. KM 580 * + 100 *

NK + 3 MMK. % (01 75) 6 56 46 28

3-Zi. Wohnung in Wendschott, Wfl. 98
m² mit Terrasse, Kaltmiete 833€ + NK
185€ incl. Hz ‡ (01 70) 881 99 00

Velpke 3 Zi. Altbauwhg., ca. 80m²,
580€ KM, zum 1.7., späterer Kauf mög-
lich ‡ 01525 / 58 9 11 54

Dachgeschoss Whg. 3 Zi, 90qm, zu
vermieten ‡ ( 01 76) 243 41 080

Hübsches kl. Haus in Vorsfelde, 3
Zi., Kü., Diele, Bad, ca. 100 m², KM
890,- * zzgl. NK- Abschlag 80,- *,
Endenergiebedarf: 166,9 kWh (m²a),
Primärenergiebedarf: 259,4 kWh
(m²a), Bj. 1950, Ölheizung, frei ab
01.08.2025 % (01 57) 31 09 54 81

Fachbetrieb-Klemens, Dienstleistun-
gen, Holz-Bautenschutz, Dachreini-
gung, Dachbeschichtung, Fassaden-
Gestaltung, Steinreinigung, Flachdach-
Sanierung, Neukunden Rabatt 15 %. ‡
0511/72717549 ‡ 0163/5983452

Kellersanierung, Schimmel- u. Feucht-
schäden, Maler, Fa.Held 0163/2061828

Der Handwerker für alle Fälle, der
auch für "Kleinkram kommt",
% (01 60) 96 33 32 44 gewerblich

Stein-, Fassaden- u. Dachreinigung u.
Beschichtung, Putz- u. Malerarb. aller
Art, ‡(0171) 4264242

Pflasterarbeiten jegl. Art, gew.
0 53 71/ 8 97 83 57, 0174/3240546

Hilfe im Garten und rund ums
Haus. % (01 76) 70 78 23 56

Dachdecker bietet Flachdach &
Dachrinnenabdichtung, Holz-
anstrich uvm. % (0152)18 590 189

Haushaltsauflösungen, Entrüm-
pelungen seriös u. pietätvoll
% (01 60) 96 33 32 44 gewerblich

TOP-Clean GmbH: Haushaltsauf-
lösungen/Entrümpelungen,
Dienstleistungen jegl. Art auf
Anfrage % (0 53 61) 29 18 24,
info@top-clean.org

Bin gelernter Elektriker und repa-
riere alle Haus-, Gartenelektrik und
Leitungen % (01 77) 4 03 04 44

Treppen- Balkone- Terrassenflie-
senverlegung % 0160/977 396 54

Sanitär&Fliesen% (0171) 5440681

Zaunbau, Rollrasen, Pflaster-
arbeiten, Balkon-Terrassen Sa-
nierung, Malerarbeiten, Trocken-
bau % 0170 7744244

Wir pflegen Ihren Garten, ob ein-
malig, wöchentlich, monatlich oder
als Jahrespflege. Hacken, mähen,
vertikutieren, schneiden, pflanzen,
graben, spritzen, düngen u. säen
usw. Schnell, sauber u. fachgerecht.
Fa. L. Bittner, Gärtnermeister-
Gartengestaltung und Land-
schaftsbau % (0 53 63) 9 89 80

Pflege Ihren Garten, Hecke und
Bäume schneiden, Rollrasen legen,
% (01 77) 4 03 04 44

Pflege Ihren Garten, Hecke und
Bäume schneiden, Rollrasen legen,
% (01 77) 4 03 04 44

ImGartenbereichübernehmenwir
die Ausführung sämtlicher Natur-
stein- und Pflasterarbeiten sowie
den Bau von Trockenmauern und
Zäunen. Fa. L. Bittner, Gärtner-
meister-Gartengestaltung und
Landschaftsbau
% (0 53 63) 9 89 80

Gärtner su. Arbeit, Gartenpflege,
Heckenschnitt, Baumfällung, usw.
Biete auch preiswerte Entrümpelun-
gen u. Haushaltsaufl. an. % (01 57)
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